МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » 06 20 25   № 2735

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 31.05.2021 № 4341

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация

отдыха детей в каникулярное время»,

внесении изменений в некоторые

муниципальные правовые акты

и признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых

актов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряже-

нием Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения

обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации

города в период его временного отсутствия»:

1. Внести в постановление Администрации города от 31.05.2021 № 4341

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», внесении изменений

в некоторые муниципальные правовые акты и признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов» (с изменениями от 27.09.2021

№ 8469, 14.01.2022 № 191, 08.09.2022 № 7139, 13.12.2022 № 10133, 16.01.2023

№ 278, 10.10.2024 № 5181) следующие изменения:

1.1. Пункты 5, 16 раздела II, пункт 6 раздела III, разделы IV, V приложения

к постановлению признать утратившими силу.

1.2. Приложение к постановлению дополнить разделом VI следующего

содержания:

«Раздел VI. Иные положения, предусмотренные нормативным правовым

актом Правительства Российской Федерации

2

Иные положения, предусмотренные нормативными правовыми актами

Правительства Российской Федерации, отсутствуют».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.04.2025.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

И.о. Главы города                                                                                    И.В. Пустовая

garantf1://29142923.0/